



**PREZYDENT
MIASTA RADOMIA**

BP-I.0003.125.2020.KW



Radom, 03 sierpnia 2020 roku



~~Pan
Marcin Kaca
Radny Rady Miejskiej
w Radomiu~~

Dotyczy: zamkniętych obiektów sportowych znajdujących się na terenie dawnego Publicznego Gimnazjum Nr 11 przy ul. Kujawskiej 19.

W odpowiedzi na Pana interpelację złożoną w dniu 22 lipca 2020 roku, w sprawie zamkniętych obiektów sportowych znajdujących się na terenie dawnego Publicznego Gimnazjum Nr 11 w Radomiu, przy ul. Kujawskiej 19 informuję, iż budynek byłego Gimnazjum przy ul. Kujawskiej 19 został zamknięty w związku z reformą szkolnictwa i od września 2019 roku jest nieużytkowany.

Jesienią ubiegłego roku, pomimo zamknięcia budynku zarówno boisko, jak i siłownia były otwarte. Jednak z uwagi na dewastację, tj. wybite szyby w oknach na budynku szkolnym, rozpoczęty przez wandalów „demontaż” ławek i urządzeń sportowych - siatek oraz piłko-chwyków, uszkodzone kamery monitoringu na budynku szkolnym oraz z uwagi na obostrzenia wynikające z powodu pandemii koronawirusa zdecydowano o zamknięciu furtki prowadzącej na teren boiska i siłowni oraz demontażu siatek i piłko-chwyków.

W związku brakiem stałego nadzoru nad obiektem skierowane zostało pismo do Straży Miejskiej i Policji o objęcie w/w obiektu dozorem w ramach kontroli miejsc zagrożonych.

Poniżej wykaz zamkniętych obiektów sportowych zlokalizowanych przy placówkach oświatowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasta Radomia:

Nazwa placówki	Plac zabaw	Siłownia	Boisko
Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Ignacego Daszyńskiego	zamknięty	nie dotyczy	otwarte
Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Marii Dąbrowskiej	zamknięty	nie dotyczy	otwarte

PREZYDENT MIASTA RADOMIA - RADOSŁAW WITKOWSKI

ul. J. Kilińskiego 30, 26-600 Radom, tel. 48 36 20 201 fax: 48 36 26 753, e-mail: prezydent@umradom.pl

www.radom.pl

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 7 im. Kazimierza Pułaskiego	zamknięty	nie dotyczy	nie dotyczy
Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 13 z Oddziałami Integracyjnymi im. Ks. Józefa Poniatowskiego	zamknięty	nie dotyczy	zamknięte
Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 14 Integracyjna im. Jana Pawła II	remont	remont	remont
Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 15 im. Władysława Syrokomli	remont	nie dotyczy	otwarte
Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 24 im. Kornela Makuszyńskiego	zamknięty	otwarta	otwarte
Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 33 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu	otwarty	nie dotyczy	zamknięte
I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika	nie dotyczy	nie dotyczy	zamknięte
Zespół Szkół Spożywczych i Hotelarskich	nie dotyczy	nie dotyczy	zamknięte
Zespół Szkół Elektronicznych im. Bohaterów Westerplatte	nie dotyczy	nie dotyczy	zamknięte
Zespół Szkół Zawodowych im. mjr. H. Dobrzańskiego "Hubala"	nie dotyczy	zamknięta	zamknięte

Wyżej wymienione obiekty sportowe zostały zamknięte w związku z panującą pandemią koronawirusa.

Z informacji uzyskanej od dyrektorów szkół, będących zarządcą nieruchomości wynika, iż w trakcie roku szkolnego 2019/2020 odnotowano drobne akty wandalizmu, takie jak przecinanie siatek, pińko-chwyków, tłuczenie szkła i uszkodzenia ławek, co nie wpłynęło na całkowite wyłączenie z użytkowania ww. obiektów sportowych. Dyrektor placówki, na terenie której znajdują się obiekty sportowe odpowiada za stan techniczny urządzeń na placu zabaw, siłowni i boisku oraz występujące na nich nieprawidłowości i zagrożenia. Jeżeli kontrola ujawnia usterki lub uszkodzenia powodujące zagrożenie bezpieczeństwa, są one usuwane zgodnie z harmonogramem konserwacji i napraw określonym przez dyrektora szkoły.

Informuję również, iż ponowne otwarcie ww. obiektów sportowych zaplanowano na 1 września 2020 r.

W chwili obecnej, z uwagi na znoszenie obostrzeń wprowadzonych ze względu na epidemię koronawirusa, Zakład Usług Komunalnych zdecydował z dniem 22 lipca 2020 roku pilotażowo otworzyć wybrane obiekty rekreacyjne tj. place zabaw,

siłownie, itp. z wyłączeniem piaskownic. Na tablicach regulaminów oraz ogrodzeniach zostały wywieszane wytyczne korzystania z tych obiektów.

Z uwagi na fakt, iż na terenie placówki po byłym Publicznym Gimnazjum Nr 11 w Radomiu obecnie nie jest prowadzona żadna działalność oraz zgłoszone akty wandalizmu infrastruktury sportowej oraz budynku szkoły teren ten zostanie w dalszym ciągu zamknięty.

PREZYDENT MIASTA
Radosław Witkowski

Otrzymują:

1. Adresat
2. a/a

Do wiadomości:

- ① Pani Kinga Bogusz - Przewodnicząca Rady Miejskiej

PREZYDENT MIASTA RADOMIA - RADOŚLAW WITKOWSKI

ul. J. Kilińskiego 30, 26-600 Radom, tel. 48 36 20 201 fax: 48 36 26 753, e-mail: prezydent@umradom.pl

www.radom.pl